
BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, CZ – Zábrdovice 602 00  BRNO 
Tel.: 545  537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz 

 

 

 neodisher CM P 

práškový čisticí prostředek určený pro použití v kávovarech 

Hlavní oblasti použití: Čištění všech druhů kávovarů a automatů na teplé nápoje.   
 
Charakteristika: neodisher

®
 CM P je práškový čisticí prostředek pro důkladné čištění a údržbu kávovarů a automatů na teplé 

nápoje. Účinně odstraňuje zbytky kávy, oleje, taninu a další těžko odstranitelné zbytky. Rychle se rozpouští,    
je pachově a chuťově neutrální. 

 
Použití a dávkování: Vždy postupujte podle návodu k použití dodaného výrobcem! 
 

Průměrné dávkování je 5 – 10 g/l. Pro úsporné a přesné dávkování doporučujeme dávkovací pomůcky.  
 
Nesměšujte s dalšími přípravky. Pouze pro profesionální použití. 

   
Technické údaje: Specifická hmotnost: 1,050 – 1,150 g/l

 

  Oblast pH (stanovená v plně demineralizované vodě, 20 °C) 5 - 10 g/l: 10,6 - 11,1 
 
Složení: > 30 % fosfátů, bělicí prostředek na bázi kyslíku 
   
Pokyny ke skladování: Skladujte při teplotě 0-25°C. Udržujte obaly řádně uzavřené. Výrobek je citlivý na vlhkost. Při správném 

skladování je doba použitelnosti 2 roky od data výroby. 
 
Upozornění na nebezpečí   
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku. 
 
Bezpečnostní opatření: UPOZORNĚNÍ: Xn - Zdraví škodlivý! 
 

Obsahuje:  Uhličitan sodný peroxohydrát  
 
R 22:  Zdraví škodlivý při požití. 
R 38:  Dráždí kůži.  
R 41:  Nebezpečí vážného poškození očí. 
 
S 25:  Zamezte styku s očima. 
S 26:  Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
S 37:   Používejte  vhodné ochranné rukavice.  

 S 46:  Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. 
 
 

 

 

 

 


